240,00 15.120,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

23 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO 30000 A 60000 55,0 Serviço
306,83 16.875,65

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 734.222,70 (setecentos e trinta e quatro mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 24 DE SETEMBRO DE 2024

DIEGO LOPES DA SILVA
Responsável Pela Pesquisa De Preço

Preço 1
Município: Igarapé-Miri / PA
Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL